* In cod. Bodleianus: Edictum p̄fissimi Imperatoris Justiniani recte fidei confessionem continens et resumens hæresim quæ aduersant catholici a Dei Ecclesiæ. At pag. 794 Chronicus Alexandrinus, ut vocant, a Radere nostro editi: Πετρόραμπα ἦτο διδασκαλία καὶ ἔδοσις ἀκρίβειας περὶ τῆς ἀκαμάτου καὶ ὄρθροδοξου πίστεως;

A poenas simul et rationem dabunt: aliae in ecclesiæ quendam locum per judicium elatae, felicitate fruuntur pro vita meritis. » Est autem in promptu hujus sententiae absurditatem perspicere. Quis enim eum docuit millenarias istas annorum conversiones, et quod post millium annorum decursum unaquaque anima ad suum perveniat locum? Quæ vero his interserit, ne a procacibus ipsis, quamvis libidinosis, congruum esset dici, nedum a tali ac tanto philosopho: quippe eos qui vilam puritatem plenam ad extreum usque duxerunt, cum intemperantibus et puerorum amatoribus conjunxit, eisdem bonis utrosque frui dixit. Pythagoras ergo, et Plato, et Plotinus, aliquique hōrum sectatores, qui unico consensu animas immortales esse fatentur, eas corporibus priores affirmant, et esse B quāridam animarum multitudinem, et quæ delinquent, in corpora demitti, ut dixi, et pigrorum quidem animas abire in asinos, rapacium vero in lupos, dolosorum in vulpes, mulierum amore fruentium in equos. Sed Ecclesia divinis astipulans Scripturis, animam una cum corpore creatam affirmat, non alterum altero prius, ut vecordi Origeni visum est. Propter hæc igitur nefarias et perniciose opiniones, ima potius nugas, vos-hortamur, o sanctissimi Patres, perlegatis, et singula ejus capita damnatis, et

C b In nomine Dei Patri, et unigeniti ipsius Filii Iesu Christi Domini nostri, et sancti Spiritus. Imperator Caesar Christi amans, Justinianus, Alamanicus, Gotthicus, Franicus, Germanicus, Anticus, Alanicus, Vandalicus, Africanus, pius, felix, inclitus, victor, triumphator, semper venerabilis, Augustus, universo cœlum catholicæ et apostolicæ Ecclesie.

D Scientes quod-nihil aliud sic potest misericordem Deum placare, quam ut omnes Christiani unum identique sapiant in recta et immaculata fide, nec sint disseniones in sancta Dei Ecclesia: necessarium putavimus, omnem occasionem interimentes eis qui scandalizantur vel qui scandalizant, recte fidei confessionem, quæ in sancta Dei Ecclesia prædicatur, presenti edicto facere manifestam: ut et illi qui reclamant fidem confitentur, firmiter eam custodiant; et illi qui adversus illam contendunt, discentes veritatem, festinent semetipsos unire sanctæ Dei Ecclesiam.